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Ziggy Marley klar för Grönanspelning

Hans far, Bob Marley, innehar fortfarande publikrekordet på Gröna Lund med
32 000 besökare under en konsert 1980. Hans halvbror, Damian ”Jr Gong”
Marley, drog storpublik senast i fjol under en spelning tillsammans med Nas
på Stora scen. Den 1 juli gästar Ziggy Marley tivolit för tredje gången.
Reggaetraditionen lever fortfarande på Gröna Lund.

Ziggy Marley, reggaelegendaren Bob Marleys äldste son, föddes i
Trenchtown, Jamaica 1968. På sin fars inrådan bildade han tillsammans med
syskonen Stephen, Cedella och Sharon bandet the Melody Makers 1979. The
Melody Makers släppte elva album under två decennier och kom att belönas
med tre Grammys.



Ziggy Marley debuterade som soloartist 2003. Med studioalbumet Love is My
Religion belönades han med sin fjärde Grammy. Det tredje soloalbumet Family
Time släpptes 2009 under det egna skivbolaget Tuff Gong Worldwide. Ziggy
Marley spelade för första gången på Gröna Lund 1988, bara åtta år efter sin
fars fjärde och sista spelning på tivolit.

– Reggae har blivit något av en familjeangelägenhet på Grönan. Damian Marley
och Ziggy Marley bygger vidare på den starka reggaetradition som deras far
banade väg för i mitten av 70-talet. Vi ser mycket fram emot spelningen den 1
juli, säger Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

Alla sommarens konserter för 189 kr

Med fler än 50 bokade spelningar går Gröna Lund sin största konsertsommar
någonsin till mötes. Konsertprogrammet kommer att släppas i sin helhet den
3 maj. Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela
säsongen, inklusive alla konserter. Möjlighet att köpa Gröna Kortet till
kommande säsong finns redan nu på: http://webbshop.gronalund.com/

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna
Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com
och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 32 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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